
  SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR JANA BIZIELA  W 
BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75
Samodzielna  Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 052/36-55-352, 052/36-55-296,  052/36-55-495, 052/36-55-521 
Fax.  052/36-55-752

ISO 9001: 2000  _________________________________________________________________
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Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
                 dostawę odczynników wraz z dzierżawą aparatury na okres 24 miesięcy
                 ( nr sprawy NZZ/51/P/09)

                  Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz.  U.  z  2007 r.   Nr  223  poz.  1655 z  późn.  zm.)  w związku z  pytaniami  zadanymi  przez  wykonawcę  w toku 
postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela odpowiedzi

Zapytanie 1
Dot. Grupy 1
Czy  Zamawiający,  w  przypadku  dostawy  samych  odczynnników  do  analizatora  AxSYM  będącego  własnością 
Zamawiającego, wyrazi zgodę na brak konieczności oferowania drukarki i UPSa, ponieważ są one na wyposażeniu 
wymienionego analizatora w laboratorium Zamawiającego ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 2
Dot. Grupy 1
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  wykluczenie  oznaczeń  Troponiny  i  BNP  z  warunku  zapewnienia  udziału 
laboratorium  w  pełnych  cyklach  Programu  Zewnętrznej  Oceny  Jakości  Badań  Laboratoryjnych  –  kontroli 
zewnątrzlaboratoryjnej  dla  tych  parametrów  ?  Rutynowe  wykonywanie  tych  oznaczeń  odbywa  się  na  innym 
analizatorze  i  materiał  do wykonywania kontroli  zewnętrznej  dla  tych oznaczeń laboratorium ma już  zapewnione. 
Dublowanie kosztownego materiału może jedynie spowodować niepotrzebne podniesienie wartosci oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 3
Dot. Grupy 1
Czy  Zamawiający,  w  przypadku  dostawy  samych  odczynników  do  analiztora  AxSYM  będącego  własnością 
Zamawiającego, wyrazi zgodę na brak konieczności zapewnienia podłączenia aparatu do istniejącej sieci komputerowej 
laboratorium, ponieważ aparat AxSYM jest już do tej sieci podłączony.?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.
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